会員の皆様へ重要なお知らせ

～「きみしょうはな倶楽部」名称変更と規約および特典の改定について～

拝啓 君商会員の皆様には格別のご厚情にあずかり心より御礼申し上げます。

表題の件につきまして、会員の皆様にお知らせいたします。

 さて、「きみしょうはな倶楽部」は発足して以来、長きに渡り多くの会員の皆様と共

に歩んでまいりましたが、この度２０２３年３月２０日をもちまして、名称変更と規約

および特典の改定をさせていただくことといたしました。

発足以来、おかげさまで 5,000 件以上のお客様にご入会いただき、確かな信頼をいただ

いてきました。

 一方で、私たちを取り巻く環境は大きく変化し、お客様のニーズも多様化してきてお

り、今後の弊社の方向性等を鑑み熟考を重ねた結果、この度「名称変更・規約および特

典の改定」に至りましたこと、ご賢察いただければ幸いでございます。

 尚、２０２３年３月１９日までの期間につきましては、これまで通りの会員特典等を

継続してまいります。また今後の内容につきましては、熟考を重ね 会員の皆様方にご

不便のないような特典内容とさせていただいております。変更内容につきましては別紙

にて同封させていただきますのでご確認ください。ご意見、ご質問がございましたら、

お手数ですが下記の問合せ先までご連絡いただければと存じます。何卒宜しくお願い申

し上げます。

 今後とも株式会社君商をご愛顧いただきますようお願いいたします。

敬具

◆ お問い合わせ先

株式会社 君商

住 所：千葉県南房総市安馬谷 2050-1

T E L：０１２０－４７－４３２２

きみしょう はな倶楽部 変更内容について

弊社は、今後もお客様により安心してサービスをご利用いただくことを目的として

２０２３年３月２０日をもちまして、弊社の『きみしょうはな俱楽部』の名称変更と

規約及び特典の改定をいたします。

つきましては、下記の通り変更内容をお知らせいたします。

記

■ 名称：きみしょう『はな倶楽部』⇒きみしょう『あんしんはな倶楽部』

■ 変更される規約および特典

 ・ゴールド、シルバー、無料会員の葬儀発生時には会員ランクによって割引していましたが

廃止いたします。入会金を収めて入会して頂いているゴールド、シルバー会員の方には葬儀

時に使用できる割引特典券をお渡しします。

 ・ゴールド会員 ゴールド割引特典券（55,000 円）2 枚

 ・シルバー会員 シルバー割引特典券（11,000 円）2 枚

・無料会員   『あんしんはな倶楽部』会員証のみ

※使用方法・割引金額については『あんしんはな倶楽部』パンフレットをご覧ください。

 ・各会員に新しい会員証を発行いたしました。古い物は破棄してください。

お手数ではございますが、他にも変更がございますので、規約内容と特典内容をご確認いただ

き、同意の上ご利用いただけますようお願いいたします。

ご不明な点などございましたら、君商（0120-47-4322）までご連絡ください。

 株式会社 君商

                            0120-47-4322

千葉県南房総市安馬谷2050-1

お葬式のご相談・ご依頼は、今すぐ下記へお電話ください

0120-47-432224
時間
365
日

入会金
年会費
無し!

特典
●弊社・他社のご葬儀の際に贈る生花・缶詰等が会員割引

●お線香購入10％引 ●法要返礼品最大20％引

●新盆商品割引最大30％引 ●仏具購入最大20％引

●位牌作製会員価格 ●仏壇購入10％引

●仏壇クリーニング10％引 ●司法書士手続き10％引

●フラワーレター（年３回）

▲

さらに有料の“割引特典券”購入で… 詳しくは裏面

“あんしん はな倶楽部”に入会いただくと
  下記の特典がいつでもご利用できます。

千葉県南房総市安馬谷2050-1

お葬式のご相談・ご依頼は、今すぐ下記へお電話ください

0120-47-432224
時間
365
日

火葬式プラン

家族葬スマートプラン

家族葬スタンダードプラン

メイン返礼品

44,000円引

110,000円引

440,000円引

10％引

ゴールド割引対象 シルバー

11,000円引

66,000円引

220,000円引

５％引

割引特典券購入で
葬儀費用がお得に!!

さらに

ゴールド券

55,000円税
込

シルバー券

11,000円税
込

上記の他

▲

施主花サービス

▲

供糖サービス

▲

寄贈品の割引 があります。

●割引特典券は１枚につき“１回限り”のご使用となります。継続使用はできません。
●『あんしん はな倶楽部』の特典については、継続してご利用いただけます。

１回限り

葬儀をお得にご利用いただける有料の“割引特典券”をご用意。
購入は、“あんしん はな倶楽部”に入会後となりますので、

会員特典も併せてご使用いただけます。

＊価格は税込

きみしょう「あんしん はな倶楽部」規約

第１条（名称）

    本会は株式会社君商が主宰する「あんしん はな倶楽部」（以下「本会」と言う）と称します。

第２条（本部所在地）

    本会は次の場所に本部を置きます。

    千葉県南房総市安馬谷 2050 番地 1 株式会社君商内

第３条（目的）

    会員と本会の絆を大切にし、信頼と安心の「ご葬儀」及び「付帯する各種サービスの提供」を行います。

第４条（会員）

    本会の趣旨に賛同し、本会所定申込書へ記入し本会へご提出戴いた方ご本人を「会員」と称します。

    申込者である会員には「あんしん はな倶楽部」の会員証を発行します。会員証の期限はございません。

第５条（家族会員等）

    前条の入会申込書に、同居する家族等として記載された方も、同等の会員資格を得るものとします。

第６条（会員特典）

    本会会員は会員証を提示することにより会員特典を利用でき、会員特典は株式会社君商が提供する

サービスに限ります。会員特典については、別紙をご覧ください。

割引特典券をご購入された場合、本会会員から３親等までのご葬儀でお使いいただけるものとします。

また、本会会員ご本人、ご家族に限り使用できるものとし、他人への貸与や譲渡はできません。

尚、これら会員特典は社会経済情勢の変化により、その一部を変更する場合があります。

第７条（退会）

    会員はいつでも、本会へ所定の手続きを行った後退会できます。

    但し、別紙会員特典内の割引特典券ご購入代金の返還はいたしません。

    退会届の提出をもって、会員証は無効となります。お手元の会員証は返却いただきますが、亡失等で

    返却できない時は退会届にその旨を記載してください。

第８条（申込者である会員の死亡）

    申込者である会員の死亡により、当該死亡した会員及びその家族等の会員資格は喪失します。

    但し、入会申込書に同居する家族等として記載された方がいる場合には、会員権を承継し

また新たな会員証を発行します。

第９条（会員資格の喪失）

    本会員の資格喪失（自動退会）は以下に定めます。

① 第７条で退会した場合

② 本会の名誉棄損または運営を妨げる行為を行い本会に損害を与えたとき

③ その他 公序良俗に反する行為を行ったとき

第１０条（会員証の再交付）

    本会会員の会員証の著しい毀損、亡失があったときは所定の手続きをすることで会員証を再交付する

    ことができます。

第１２条（個人情報の取扱）

    本会会員の個人情報は適切に管理し、本会提供の各種サービス提供、ダイレクトメール（郵送・

電子メール）での情報提供以外での使用はいたしません。

 附則  本規約は  令和 ５年 ３月 ２０日より発効します。